
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А  

ОРВ’ЯНИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

  І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 

                                                               НАКАЗ 

04.09.2021  р.                                    с.Орв’яниця                                               № 

 

Про створення команд  психолого-педагогічного  

супроводу дітей з особливими освітніми потребами 

 

Відповідно до положення про команду психолого-педагогічного 

супроводу дитини з особливими освітніми потребами затвердженого наказом  

по Орв’яницькому  НВК від 02.01.2019 року № 4  , 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити команду психолого-педагогічного супроводу для учня 2  

класу Буткевича Матвія Максимовича , 2013 року народження, у складі: 

Будько Л.Ф. – заступник директора з навчально-виховної роботи, вчитель 

інформатики; 

Правник Н.П.. – вчитель початкових класів,  класний керівник 2 класу; 

Буткевич А.С. – асистент учителя, мама дитини; 

Буткевич Н.А. – практичний психолог; 

Красько Ю.В. – медична сестра; 

Потерайко Р.П. – вчитель дизайну та технологій , музичного мистецтва та 

образотворчого мистецтва; 

Красько А.В. – фахівець (консультант) ІРЦ. 

 

2. Створити команду психолого-педагогічного супроводу для учня 3А  класу 

Кібука Максима Ростиславовича, 2012 року народження, у складі: 

Будько Л.Ф. – заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Мозоль В.В. – вчитель початкових класів,  класний керівник 3А класу; 

Самолюк Г.К. – асистент учителя; 

Буткевич Н.А. – практичний психолог; 

Шмигельська Т.Л. – учитель англійської мови; 

Потерайко Р.П. – учитель фізичної культури; 

Твердун М.Р. – соціальний педагог; 

Кібук Н.П. – мати дитини. 

Красько А.В. – фахівець (консультант) ІРЦ. 

 

 



3.    Створити команду психолого-педагогічного супроводу для учня 

6А  классу Денисюка Андрія Івановча , 2009 року народження, у складі: 

Будько Л.Ф. – заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Буткевич Н.А. – практичний психолог ,  класний керівник 6А класу, учитель 

музичного мистецтва; 

Галушко Т.М.– асистент учителя; 

Твердун М.Р. – соціальний педагог; 

Красько Н.А. – учитель української мови та літератури; 

Герасимчук Л.Й. – учитель зарубіжної літератури; 

Мельник В.Г. – учитель математики; 

Годунко Л.Л. – учитель історії, етики. 

Добринська Т.О. – учитель біології; 

Правник Г.В. – учитель географії; 

Буткевич О.І. – учитель образотворчого мистецтва; 

Мирко І.Л. – учитель основ здоров’я; 

Яцун В.Д. – учитель фізичної культури; 

Стельмах П.П. – учитель інформатики; 

Мельник В.В. – учитель трудового навчання; 

Денисюк Д.П. – мати   учня; 

Красько А.В. – фахівець (консультант) ІРЦ. 

 

4. Створити команду психолого-педагогічного супроводу для учня 8-Б 

класу Клюйка Івана Івановича, 2007 року народження, у складі: 

Будько Л.Ф. – заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Буткевич О.М. – класний керівник 8-Б класу, учитель англійської мови; 

Ютовець О. М. – асистент учителя; 

Буткевич Н.А. – практичний психолог; 

Твердун М.Р. – соціальний педагог; 

Кулик Г.В. – учитель української мови та літератури; 

Герасимчук Л.Й. – учитель зарубіжної літератури; 

Мельник В.Г. – учитель геометрії; 

Люлька Н.І. – учитель алгебри; 

Клюйко В.М. – учитель історії; 

Добринська Т.О. – учитель біології; 

Гаврильчик В.І. – учитель географії; 

Буткевич О.І. – учитель  мистецтва; 

Мирко І.Л. – учитель основ здоров’я; 

Яцун В.Д. – учитель фізичної культури; 

Стельмах П.П. – учитель інформатики, трудового навчання; 

Ващишин М.П. – учитель фізики; 

Правник О.М. – учитель хімії; 

Красько Ю.В. – медична сестра; 

Клюйко В.М.. – мати учня; 

Красько А.В. – фахівець (консультант) ІРЦ. 

 



5. Призначити  асистентів вчителів – Буткевич А.С., Галушко Т.М., 

Самолюк Г.В., Ютовець О.М. відповідальними  за розроблення 

індивідуальної програми розвитку (ІПР). 

 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Будько Л.Ф. 

 

 

Директор                                                                               Алла БУТКЕВИЧ 
 


	У К Р А Ї Н А

